
О внесении изменения в перечень общих процессов в рамках Евразийского 
экономического союза

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 марта 2017 года № 31
      В соответствии с  Протокола об информационно-коммуникационных пунктом 9
технологиях и информационном взаимодействии в рамках Евразийского 
экономического союза (приложение № 3 к Договору о Евразийском экономическом 
союзе от 29 мая 2014 года) Коллегия Евразийской экономической комиссии решила: 
      1. Позицию 47  общих процессов в рамках Евразийского экономического перечня
союза, утвержденного Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 14
апреля 2015 г. № 29, изложить в следующей редакции:

«47. Формирование, ведение и использование единого реестра сортов 
сельскохозяйственных растений

в течение 9 месяцев с даты подписания 
Соглашения об обращении семян 
сельскохозяйственных растений в рамках 
Евразийского экономического союза».

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и  
      Е в р а з и й с к о й  э к о н о м и ч е с к о й  
      комиссии                                   Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


